2022年5月23日

関係各位

東邦薬品株式会社

【『ミザル』ヘルプデスクを騙る迷惑メールにご注意ください】

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。
このたび、当社製品である、薬局本部システム 『ミザル』のヘルプデスクを騙る迷惑 （な
りすまし）メールが不正に発信されている事例が確認されましたので、受信の際はメー
ルをそのまま破棄いただくようお願い申し上げます。

■迷惑（なりすまし）メールの例文
差出人は『ミザル』ヘルプデスクとなりますが、メールアドレスが異なります。
当メールの添付ファイルは絶対に開かないようご注意ください。ウイルスに感染
する恐れがあります。

以上

お問合せ先：東邦薬品株式会社
CS営業部
ヘルプデスク（平日9時～18時）
TEL 050-3815-0193

身に覚えのない
メールアドレスで受信

添付ファイルは絶対に開か
ないでください。
ウイルスに感染する恐れが
あります。

『ミザル』ヘルプデスクの
正しいメールアドレス